

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2011**

BAGIAN-E

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 PROGRAM : (018.06.09) PROGRAM PENCAPAIAN SWASEMBADA DAGING SAPI DAN PENINGKATAN PENYEDIAAN PANGAN HEWANI YANG AMAN, SEHAT, UTUH DAN HALAL
 :
 SATUAN KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 PROPINSI : (02) JAWA BARAT
 LOKASI : (05) KAB. BOGOR

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2011			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2010
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
018.06.09	Program Pencapaian Swasembada Daging Sapi dan Peningkatan Penyediaan Pangan Hewani yang Aman, Sehat, Utuh dan Halal			10.500.000.000			
	Indikator Kinerja Utama Program :						
01	Produksi Daging Meningkatkan 4,10Persentase (%) Per Tahun (Ton)						
02	Produksi Telur Meningkatkan 4,42Persentase (%) Per Tahun (Ton)						
03	Produksi Susu Meningkatkan 15,56Persentase (%) Per Tahun (Ton)						
1785	Peningkatan Kuantitas dan Kualitas Benih dan Bibit Dengan Mengoptimalkan Sumber Daya Lokal			5.651.606.000			
	Indikator Kinerja Kegiatan :						
01	Peningkatan Kuantitas Semen (Dosis)						
02	Peningkatan Produksi Embrio						
03	Bibit Sapi						
04	Bibit Unggas Lokal						
05	Bibit Kambing/Domba						
1785.02	Peningkatan produksi embrio ternak (embrio)	490,00 Embrio		5.651.606.000			KD
	Lokasi : KAB. BOGOR						
012	PENINGKATAN PRODUKSI EMBRIO TERNAK			5.651.606.000			U
A	TERLAKSANANYA PRODUKSI EMBRIO			5.381.606.000			
521115	Honor yang terkait dengan operasional Satuan Kerja (KPPN.023-B O G O R)			14.240.000			RM
	- Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1,00 TAHUN	5.964.000	5.964.000			
	- Pemeriksa Barang	1,00 TAHUN	1.800.000	1.800.000			
	- Pengurus Barang	1,00 TAHUN	750.000	750.000			
	- Honor Penyusun HPS, POK, LAKIP, RKAKL, Materi Presentasi, TOR, RAB, MONEV, Juknis, Laporan Tahunan	1,00 TAHUN	5.726.000	5.726.000			
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			1.538.856.000			RM
	- Pengadaan Bahan Biosecurity (desinfektan)	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000			
	- Pengadaan Feed Aditive	1,00 PKT	14.330.000	14.330.000			
	- Pupuk An Organik	3.000,00 KG	3.500	10.500.000			
	- Pupuk Organik	2.000,00 KRNG	6.000	12.000.000			
	- Herbisida	60,00 LITER	100.000	6.000.000			
	- Hormon Produksi	1,00 PKT	410.000.000	410.000.000			
	- Media Untuk Produksi dan Transfer Embrio	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000			
	- Bahan Dan Peralatan Untuk Produksi dan Transfer Embrio	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000			
	- Pengadaan N2 Cair	4.000,00 LTR	10.000	40.000.000			
	- Pengadaan Co2	6,00 TBNG	750.000	4.500.000			
	- Pengadaan Gas EO	3,00 TBNG	1.250.000	3.750.000			
	- Semen Beku Import	600,00 DOSIS	250.000	150.000.000			
	- Pakan Konsentrat Untuk Sapi Donor dan Calon Donor	155.250,00 KG	3.504	547.500.000			
	- Pakan Konsentrat Sapi Resepien	41.000,00 KG	3.336	136.776.000			
	- Sarana Pertanian	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000			
	- Peralatan Kandang	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2011**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 PROGRAM : (018.06.09) PROGRAM PENCAPAIAN SWASEMBADA DAGING SAPI DAN PENINGKATAN PENYEDIAAN PANGAN HEWANI YANG AMAN, SEHAT, UTUH DAN HALAL
 SATUAN KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 PROPINSI : (02) JAWA BARAT
 LOKASI : (05) KAB. BOGOR

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2011			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2010
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Handling Ternak	1,00 PK	5.000.000	5.000.000			
	- Pengadaan Obat-obatan, Vitamin, Mineral	205,00 EKOR	200.000	41.000.000			
	- Pengadaan Peralatan Klinik	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000			
	- Karpas Sapi	100,00 LEMBA	500.000	50.000.000			
521213	<u>Honor yang terkait dengan output kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			203.400.000	RM		
	- Pelaksana Pemelihara Ternak	144,00 OB	850.000	122.400.000			
	- Pelaksana Pencoperan	60,00 OB	850.000	51.000.000			
	- Upah Pelaksana Kegiatan Pemeliharaan Ternak Hari Libur	600,00 HOK	50.000	30.000.000			
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			233.610.000	RM		
	- Operasional Laboratorium Klinik	12,00 BLN	200.000	2.400.000			
	- Operasional Pemeliharaan Ternak	12,00 BLN	200.000	2.400.000			
	- Operasional Pemeliharaan HMT	12,00 BLN	200.000	2.400.000			
	- Operasional Laboratorium Produksi Embrio	12,00 BLN	200.000	2.400.000			
	- Operasional Kegiatan Produksi Invitro	1,00 THN	5.000.000	5.000.000			
	- Perawatan Kebun HMT	10,00 HA	1.500.000	15.000.000			
	- Perluasan Lahan Kebun HMT	4,00 HA	5.000.000	20.000.000			
	- Penyediaan Hijauan Makanan Ternak Dan Sarana Prasarana HMT	12,00 BLN	10.230.000	122.760.000			
	- Renovasi/perluasan Padang Penggembalaan	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000			
	- Biaya Uji Pemeriksaan Penyakit	205,00 EKOR	250.000	51.250.000			
524119	<u>Belanja perjalanan lainnya (DN)</u> (KPPN.023-B O G O R)			127.500.000	RM		
	- Perjalanan Seleksi resepien, Produksi, Aplikasi TE, PKB dan Monitoring	75,00 OP	1.500.000	112.500.000			
	- Revitalisasi Penerapan Sistem Intern (SPI)	10,00 OP	1.500.000	15.000.000			
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			364.000.000	RM		
	- Pengadaan Mesin Label Straw	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000			
	- Pengadaan Chopper	1,00 UNIT	45.000.000	45.000.000			
	- Pengadaan mesin Centrifuge Hematokrit	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000			
	- Pengadaan Truck Pengangkut Rumput	1,00 UNIT	275.000.000	275.000.000			
	- Pengadaan Mesin Ketik	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000			
536111	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.900.000.000	RM		
	- Pengadaan Bibit Sapi Donor	50,00 EKOR	50.000.000	2.500.000.000			
	- Pengadaan Bibit Sapi Betina Dalam Negeri	40,00 EKOR	10.000.000	400.000.000			
B	FASILITASI UPT			102.100.000			
521213	<u>Honor yang terkait dengan output kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			77.000.000	PNP		
	- Honor Pengembangan PNPB	1,00 PAKET	77.000.000	77.000.000			
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.100.000	PNP		
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Lapangan (Roda 2)	2,00 UNIT	12.550.000	25.100.000 *			
C	MONITORING, SUPERVISI, EVALUASI, PELAPORAN DAN PAMERAN			90.200.000			

